
s19.2. 

Xesofución gerencia( Generar Regional- 

N°65,3 -2014-GGR-GR PUNO 

PUNO, 	2 6 ,‘GO 201b  

fUtp' 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 
Gerencia Genera( guara( 

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Vistos, los Memorandos N°  934, 955-2014-GR PUNO/GGR, sobre AUTORIZACIÓN DE AUSPICIO DE 
EVENTO PEDESTRE; y 

CONSIDERANDO: 

Que, conforme al contenido del Memorando N° 934-2014-GR PUNO/GGR, 
resulta necesario autorizar el auspicio del Gobierno Regional Puno, del evento 
organizado por Pachamama Radio, denominado: I Carrera Pedestre Pachamama Radio 
2014; por ser considerado como una actividad de importancia para impulsar la actividad 
física de los ciudadanos, permitiéndoles una óptima calidad de vida y un adecuado 
estado de salud, 

Que, según Memorando N° 955-2014-GR PUNO/GGR se señala que el auspicio 
del indicado evento debe ser por la suma de Diez Mil 00/100 (S/. 10,000.00) nuevos 
soles, con cargo a la Meta 30 Gestión Administrativa, clasificador de gasto 23271199; 

En el marco de lo establecido por la DIRECTIVA REGIONAL N° 06-2012-GOBIERNO REGIONAL PUNO, 
aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-20/2-PR-GR PUNO: 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- AUTORIZAR el auspicio del evento 1 CARRERA 
PEDESTRE PACHAMAMA RADIO 2014, por la cantidad de Diez Mil 00/100 (S/. 
10,000.00) nuevos soles, con cargo a la asignación presupuestal de la Meta 30 
Gestión Administrativa, Clasificador de Gasto 23271199. 

REGISTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 1.10 114, 

Gerencia General 	/'  
* RegloMAII EL OC AVIO QUISPE RAMOS 

AtIN O RENTE GENERAL REGIONAL 

14ORSylebiló7 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118

